
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

まだまだ寒さが厳しいですが、このところ日が長くなったように思えます。 

季節の変わり目ですので、くれぐれもご自愛くださいませ。 

3月 

早春の候、日頃より皆様には多大なご支援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

節分の日の昼食は 3種類のお寿司に様々な食材を使った小鉢を召し上がって頂き、 

入居者様に喜んでいただきました。 

今後もお一人お一人の栄養状態に留意し、摂取しやすい食事形態の提案など行って 

参ります。日々のお食事時間が楽しいひとときとなりますように職員一同で 

努めて参ります。春を感じるお菓子作り（レクリエーション）も 

計画中です。楽しみにお待ちいただければと存じます。 

                       管理栄養士 橋口 朝美 

２０２５年 

節分行事食 

 
節分レク 

クラシックコンサート 

 
フランス料理 

 


